
 
 
 今津地域 バス・乗合タクシー時刻表 令和６年４月１日改正 

路線名

事業者
運賃

土休日運休 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 土休日運休

近江今津駅 7 :15 9 :15 11 :06 16 :56 近江今津駅 8 :15 10 :15 12 :23 14 :40 15 :45 17 :40 18 :45

今津西町 7 :16 9 :16 11 :07 16 :57 今津西町 8 :16 10 :16 12 :24 14 :41 15 :46 17 :41 18 :46

高島高校前 7 :16 9 :16 11 :07 16 :57 高島高校前 8 :16 10 :16 12 :24 14 :41 15 :46 17 :41 18 :46
北浜（平和堂前） ↓ ↓ 11:09 ↓ 北浜（平和堂前） ↓ ↓ 12:26 14 :43 15 :48 ↓ ↓

南新保口 ↓ ↓ 11:10 ↓ 南新保口 ↓ ↓ 12:27 14 :44 15 :49 ↓ ↓

カームタウン ↓ ↓ 11:11 ↓ カームタウン ↓ ↓ 12:28 14 :45 15 :50 ↓ ↓

東新町 ↓ ↓ 11:12 ↓ 東新町 ↓ ↓ 12:29 14 :46 15 :51 ↓ ↓
勤労者体育センター前 7 :17 9 :17 ↓ 16:58 勤労者体育センター前 8 :17 10 :17 ↓ ↓ ↓ 17:42 18 :47

弘川口 7 :18 9 :18 11 :13 16 :59 弘川口 8 :18 10 :18 12 :30 14 :47 15 :52 17 :43 18 :48

弘川 7 :19 9 :19 11 :14 17 :00 弘川 8 :19 10 :19 12 :31 14 :48 15 :53 17 :44 18 :49

弘川高田 7 :20 9 :20 11 :15 17 :01 井ノ口 8 :20 10 :20 12 :32 14 :49 15 :54 17 :45 18 :50

岸脇口 7 :22 9 :22 11 :17 17 :03 中ノ町 8 :21 10 :21 12 :33 14 :50 15 :55 17 :46 18 :51

大床 7 :23 9 :23 11 :18 17 :04 構口 8 :22 10 :22 12 :34 14 :51 15 :56 17 :47 18 :52

藺生東 7 :24 9 :24 11 :19 17 :05 今津北小学校前 8 :22 10 :22 12 :34 14 :51 15 :56 17 :47 18 :52

梅原 7 :24 9 :24 11 :19 17 :05 平ヶ崎北 8 :23 10 :23 12 :35 14 :52 15 :57 17 :48 18 :53

梅原北 7 :25 9 :25 11 :20 17 :06 近江桂 8 :23 10 :23 12 :35 14 :52 15 :57 17 :48 18 :53

運動公園 7 :27 9 :27 11 :22 17 :08 南深清水 8 :24 10 :24 12 :36 14 :53 15 :58 17 :49 18 :54

三谷 7 :28 9 :28 11 :23 17 :09 北深清水北口 ↓ ↓ 12:37 ↓ ↓ ↓ ↓

三谷口 ↓ 9:29 11 :24 17 :10 大沼 ↓ ↓ 12:38 ↓ ↓ ↓ ↓

箱館山 ↓ 9:32 11 :27 17 :13 マキノ病院前 ↓ ↓ 12:39 ↓ ↓ ↓ ↓

伊井 7 :30 9 :34 11 :29 17 :15 大沼 ↓ ↓ 12:40 ↓ ↓ ↓ ↓

酒波 7 :32 9 :36 11 :31 ↓ 北深清水北口 ↓ ↓ 12:41 ↓ ↓ ↓ ↓

消防本部前 7 :35 9 :39 11 :34 17 :16 北深清水 8 :25 10 :25 12 :42 14 :54 15 :59 17 :50 18 :55

平ヶ崎 7 :36 9 :40 11 :35 17 :17 北仰口 8 :26 10 :26 12 :43 14 :55 16 :00 17 :51 18 :56

平ヶ崎北 7 :36 9 :40 11 :35 17 :17 平ヶ崎 8 :28 10 :28 12 :45 14 :57 16 :02 17 :53 18 :58

近江桂 7 :37 9 :41 11 :36 17 :18 消防本部前 8 :29 10 :29 12 :46 14 :58 16 :03 17 :54 18 :59

南深清水 7 :38 9 :42 11 :37 17 :19 酒波 ↓ 10:31 12 :48 15 :00 16 :05 ↓ ↓

北深清水北口 ↓ 9:43 ↓ ↓ 伊井 8 :30 10 :34 12 :51 15 :03 16 :08 17 :55 19 :00

大沼 ↓ 9:44 ↓ ↓ 三谷口 8 :31 10 :35 12 :52 15 :04 16 :09 ↓ ↓

マキノ病院前 ↓ 9:45 ↓ ↓ 箱館山 8 :33 10 :37 12 :54 15 :06 16 :11 ↓ ↓

大沼 ↓ 9:46 ↓ ↓ 三谷 8 :35 10 :39 12 :56 15 :08 16 :13 17 :57 19 :02

北深清水北口 ↓ 9:47 ↓ ↓ 運動公園 8 :37 10 :41 12 :58 15 :10 16 :15 17 :59 19 :04

北深清水 7 :39 9 :48 11 :38 17 :20 梅原北 8 :39 10 :43 13 :00 15 :12 16 :17 18 :01 19 :06

北仰口 7 :40 9 :49 11 :39 17 :21 梅原 8 :40 10 :44 13 :01 15 :13 16 :18 18 :02 19 :07
今津北小学校前 7 :42 9 :51 11 :41 17 :23 藺生東 8 :40 10 :44 13 :01 15 :13 16 :18 18 :02 19 :07

構口 7 :42 9 :51 11 :41 17 :23 大床 8 :41 10 :45 13 :02 15 :14 16 :19 18 :03 19 :08

中ノ町 7 :43 9 :52 11 :42 17 :24 岸脇口 8 :42 10 :46 13 :03 15 :15 16 :20 18 :04 19 :09

井ノ口 7 :44 9 :53 11 :43 17 :25 弘川高田 8 :44 10 :48 13 :05 15 :17 16 :22 18 :06 19 :11

弘川 7 :45 9 :54 11 :44 17 :26 弘川 8 :45 10 :49 13 :06 15 :18 16 :23 18 :07 19 :12

弘川口 7 :46 9 :55 11 :45 17 :27 弘川口 8 :46 10 :50 13 :07 15 :19 16 :24 18 :08 19 :13
勤労者体育センター前 7 :47 ↓ ↓ 17:28 勤労者体育センター前 8 :47 10 :51 ↓ ↓ ↓ 18:09 19 :14

東新町 ↓ 9:56 11 :46 ↓ 東新町 ↓ ↓ 13:08 15 :20 16 :25 ↓ ↓

カームタウン ↓ 9:57 11 :47 ↓ カームタウン ↓ ↓ 13:09 15 :21 16 :26 ↓ ↓

南新保口 ↓ 9:58 11 :48 ↓ 南新保口 ↓ ↓ 13:10 15 :22 16 :27 ↓ ↓
北浜（平和堂前） ↓ 9:58 11 :48 ↓ 北浜（平和堂前） ↓ ↓ 13:10 15 :22 16 :27 ↓ ↓

高島高校前 7 :48 9 :59 11 :50 17 :29 高島高校前 8 :48 10 :52 13 :12 15 :24 16 :29 18 :10 19 :15

今津西町 7 :48 9 :59 11 :50 17 :29 今津西町 8 :48 10 :52 13 :12 15 :24 16 :29 18 :10 19 :15

近江今津駅 7 :54 10 :04 11 :58 17 :38 近江今津駅 8 :59 11 :01 13 :20 15 :32 16 :37 18 :16 19 :21
備考　8/14～16、12/29～1/4は土休日として運行

高島市コミュニティバス　総合運動公園線
湖国バス

大人220円　/　小人110円
南回り

運行日 運行日
北回り 京都発 5 :51 7 :00 8 :19 9 :48 10 :45 11 :45 12 :45 13 :45 14 :45 15 :45 17 :27

近江今津着 6 :49 7 :58 9 :09 10 :35 11 :34 12 :34 13 :34 14 :34 15 :34 16 :34 18 :31

近江今津駅 7 :05 8 :15 9 :25 10 :45 11 :45 12 :45 13 :45 14 :45 15 :45 16 :45 18 :45

今津西町 7 :06 8 :16 9 :26 10 :46 11 :46 12 :46 13 :46 14 :46 15 :46 16 :46 18 :46
勤労者体育センター前 7 :08 8 :18 9 :28 10 :48 11 :48 12 :48 13 :48 14 :48 15 :48 16 :48 18 :48

今津東小学校 7:08 8 :18 9 :28 10 :48 11 :48 12 :48 13 :48 14 :48 15 :48 16 :48 18 :48

弘川交番西 7 :09 8 :19 9 :29 10 :49 11 :49 12 :49 13 :49 14 :49 15 :49 16 :49 18 :49

弘川口 7 :10 8 :20 9 :30 10 :50 11 :50 12 :50 13 :50 14 :50 15 :50 16 :50 18 :50

ざぜん草前 7 :12 8 :22 9 :32 10 :52 11 :52 12 :52 13 :52 14 :52 15 :52 16 :52 18 :52

下弘部東 7 :12 8 :22 9 :32 10 :52 11 :52 12 :52 13 :52 14 :52 15 :52 16 :52 18 :52

下弘部 7 :13 8 :23 9 :33 10 :53 11 :53 12 :53 13 :53 14 :53 15 :53 16 :53 18 :53

上弘部 7 :14 8 :24 9 :34 10 :54 11 :54 12 :54 13 :54 14 :54 15 :54 16 :54 18 :54

梅原口 7 :15 8 :25 9 :35 10 :55 11 :55 12 :55 13 :55 14 :55 15 :55 16 :55 18 :55

上藺生 7 :16 8 :26 9 :36 10 :56 11 :56 12 :56 13 :56 14 :56 15 :56 16 :56 18 :56

古野 7 :18 8 :28 9 :38 10 :58 11 :58 12 :58 13 :58 14 :58 15 :58 16 :58 18 :58

近江追分 7 :23 8 :33 9 :43 11 :03 12 :03 13 :03 14 :03 15 :03 16 :03 17 :03 19 :03

保坂 7 :25 8 :35 9 :45 11 :05 12 :05 13 :05 14 :05 15 :05 16 :05 17 :05 19 :05

近江角川 7 :27 8 :37 9 :47 11 :07 12 :07 13 :07 14 :07 15 :07 16 :07 17 :07 19 :07

近江杉山 7 :29 8 :39 9 :49 11 :09 12 :09 13 :09 14 :09 15 :09 16 :09 17 :09 19 :09

天増川口 7 :31 8 :41 9 :51 11 :11 12 :11 13 :11 14 :11 15 :11 16 :11 17 :11 19 :11

（途中省略） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

上中 7 :45 8 :55 10 :05 11 :24 12 :25 13 :25 14 :25 15 :24 16 :25 17 :25 19 :25

（途中省略） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

小浜駅 8 :05 9 :15 10 :25 11 :44 12 :45 13 :45 14 :45 15 :44 16 :45 17 :45 -

小浜駅 8 :55 9 :55 10 :55 11 :55 12 :55 13 :55 14 :55 15 :55 16 :55 17 :55 -

（途中省略） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ -

上中 9 :15 10 :15 11 :15 12 :15 13 :15 14 :15 15 :15 16 :15 17 :15 18 :15 19 :35

（途中省略） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天増川口 9 :27 10 :27 11 :26 12 :27 13 :27 14 :27 15 :26 16 :27 17 :27 18 :27 19 :47

近江杉山 9 :29 10 :29 11 :28 12 :29 13 :29 14 :29 15 :28 16 :29 17 :29 18 :29 19 :49

近江角川 9 :31 10 :31 11 :30 12 :31 13 :31 14 :31 15 :30 16 :31 17 :31 18 :31 19 :51

保坂 9 :33 10 :33 11 :32 12 :33 13 :33 14 :33 15 :32 16 :33 17 :33 18 :33 19 :53

近江追分 9 :35 10 :35 11 :34 12 :35 13 :35 14 :35 15 :34 16 :35 17 :35 18 :35 19 :55

古野 9 :40 10 :40 11 :39 12 :40 13 :40 14 :40 15 :39 16 :40 17 :40 18 :40 20 :00

上藺生 9 :42 10 :42 11 :41 12 :42 13 :42 14 :42 15 :41 16 :42 17 :42 18 :42 20 :02

梅原口 9 :43 10 :43 11 :42 12 :43 13 :43 14 :43 15 :42 16 :43 17 :43 18 :43 20 :03

上弘部 9 :44 10 :44 11 :43 12 :44 13 :44 14 :44 15 :43 16 :44 17 :44 18 :44 20 :04

下弘部 9 :45 10 :45 11 :44 12 :45 13 :45 14 :45 15 :44 16 :45 17 :45 18 :45 20 :05

下弘部東 9 :45 10 :45 11 :44 12 :45 13 :45 14 :45 15 :44 16 :45 17 :45 18 :45 20 :05

ざぜん草前 9 :46 10 :46 11 :45 12 :46 13 :46 14 :46 15 :45 16 :46 17 :46 18 :46 20 :06

弘川口 9 :47 10 :47 11 :46 12 :47 13 :47 14 :47 15 :46 16 :47 17 :47 18 :47 20 :07

弘川交番西 9 :47 10 :47 11 :46 12 :47 13 :47 14 :47 15 :46 16 :47 17 :47 18 :47 20 :07

今津東小学校 9:48 10 :48 11 :47 12 :48 13 :48 14 :48 15 :47 16 :48 17 :48 18 :48 20 :08
勤労者体育センター前 9 :48 10 :48 11 :47 12 :48 13 :48 14 :48 15 :47 16 :48 17 :48 18 :48 20 :08

今津西町 9 :50 10 :50 11 :49 12 :50 13 :50 14 :50 15 :49 16 :50 17 :50 18 :50 20 :10

近江今津駅 9 :53 10 :53 11 :52 12 :53 13 :53 14 :53 15 :52 16 :53 17 :53 18 :53 20 :13

近江今津発 10 :10 11 :10 12 :10 13 :10 14 :10 15 :10 16 :10 17 :08 18 :26 19 :25 20 :29

京都着 10 :58 11 :58 12 :58 13 :58 14 :58 15 :58 16 :57 17 :57 19 :32 20 :30 21 :30

湖

西

線

Ｊ
Ｒ
バ
ス
若
江
線

上り

若江線
西日本ＪＲバス

下り

路線名

事業者

備考 湖西線の時刻は平日分を記載

湖

西

線

Ｊ
Ｒ
バ
ス
若
江
線



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

バス運賃ご案内 

●障がいのある方は、手帳（身体、精神、療育）をご提示いた

だくことで、半額でご利用いただけます。 

※西日本 JRバスは身体、療育のみ 

 

●回数券、定期券は各事業者へお問い合わせください。 

 

湖国バス 長浜営業所      ☎0749-62-3201 

大津第一交通 高島営業所    ☎0120-524-447 

西日本ＪＲバス 近江今津営業所 ☎0740-22-2152 

市営バス(高島市役所朽木支所)  ☎0740-38-2331 

乗り継ぎ乗車制度 ご案内 
乗車したバスや乗合タクシーから乗継指定バス停で別の路線に乗り継ぐ場合、１回の乗り

継ぎに限り、後に乗るバス・乗合タクシーを無料でご利用いただくことができます。 

 

①先に乗ったバス・乗合タクシーで運賃をお支払いの際に、乗り継ぎをお申し出ください。 

②乗務員から乗継券の発行を受けてください。 

③後に乗るバス・乗合タクシーでは、運賃の代わりに乗継券を乗務員にお渡しください。 

 

※２回以上の乗り継ぎはできません。別途運賃をお支払いください。また、指定バス停以

外では乗継券を発券できません。乗継券を紛失された際は、改めて運賃をお支払いいただ

きます。 

路線図 

近江今津駅 

近江中庄駅 

北
浜 

平
和
堂
今
津
店 

松陽台 

高
島
保
健
所
前 

松陽台南 

図
書
館
前 

勤労者体育センター前 

弘川口 

角
川 

椋
川 

天
増
川 

上
中 

小
浜
駅 

朽
木
支
所
前 

保坂 

運動公園 

三谷 

梅原 

箱
館
山 

酒
波 

マキノ病院前 

岸
脇
口 

今
津
北
小
学
校
前 

北
仰
口 

北深清水 

南新保口 

あいあいタウン 

今津病院前 

浜
分
北 

今
津
浜 

領家 
浜
分
分
館
前 

北
仰 

松陽台線 
マキノ南西部線 

 
総合運動公園線 
今津西線 
若江線 

乗継指定バス停 

【フリー乗降制度ご案内】運行経路上であれば、バス停以外でも乗降ができます。バスが見
えたら手を挙げて合図してください。（点線区間はフリー乗降ができません） 

予約締切 8:00 12:06
朽木支所前 8:30 12:36

朽木診療所 ↓ 12:37

椋川 8:42 12:49

椋川南 8:46 12:53

椋川 8:50 12:57

保坂 8:58 13:05

旧今津西小学校前 9:00 13:07

天増川口 9:08 13:15

天増川 9:11 13:18

天増川口 9:14 13:21

角川口 9:20 13:27

角川 9:21 13:28

角川口 9:22 13:29

旧今津西小学校前着 9:24 13:31

旧今津西小学校前発 9:34 13:35

保坂 9:36 13:37

椋川 9:44 13:45

椋川南 9:48 13:49

椋川 9:52 13:53

朽木診療所 10:04 14:05

朽木支所前 10:05 14:06
（運休日）

　　土休日および8/14～8/16、12/29～1/3

市営バス  今津西線
大人220円　小人110円

※要予約　（☎３８－２３３１）

今津西線
予約方法　ご案内

ご利用予定の便の予約締切時刻
（始発の３０分前）までに、朽木支所へ

電話でご予約ください。

☎　３８-２３３１
（朽木支所）

※予約を取り消される場合は、
必ずご連絡をお願いします。

路線名

事業者
運賃

運行日 運行日 土休日運休

予約締切 7 :15 9 :17 11 :20 12 :50 14 :07 14 :47 17 :10 予約締切 8 :15 10 :12 12 :20 13 :46 15 :35 17 :54 18 :39

近江今津駅 7 :45 9 :47 11 :50 13 :20 14 :37 15 :17 17 :40 近江今津駅 8 :45 10 :42 12 :50 14 :16 16 :05 18 :24 19 :09

高島保健所前 7:46 9 :48 11 :51 13 :21 14 :38 15 :18 17 :41 住吉二丁目 8 :50 10 :47 12 :55 14 :21 16 :10 18 :29 19 :14

松陽台南 7 :48 9 :50 11 :53 13 :23 14 :40 15 :20 17 :43 栄区 8 :50 10 :47 12 :55 14 :21 16 :10 18 :29 19 :14

松陽台 7 :49 9 :51 11 :54 13 :24 14 :41 15 :21 17 :44 勤労者体育センター前 8 :51 10 :48 12 :56 14 :22 16 :11 18 :30 19 :15

図書館前 7 :51 9 :53 11 :56 13 :26 14 :43 15 :23 17 :46 天神口 8 :53 10 :50 12 :58 14 :24 16 :13 18 :32 19 :17

天神口 7 :52 9 :54 11 :57 13 :27 14 :44 15 :24 17 :47 図書館前 8 :54 10 :51 12 :59 14 :25 16 :14 18 :33 19 :18
勤労者体育センター前 7 :54 9 :56 11 :59 13 :29 14 :46 15 :26 17 :49 松陽台 8 :56 10 :53 13 :01 14 :27 16 :16 18 :35 19 :20

栄区 7 :55 9 :57 12 :00 13 :30 14 :47 15 :27 17 :50 松陽台南 8 :57 10 :54 13 :02 14 :28 16 :17 18 :36 19 :21

住吉二丁目 7 :55 9 :57 12 :00 13 :30 14 :47 15 :27 17 :50 高島保健所前 8:59 10 :56 13 :04 14 :30 16 :19 18 :38 19 :23

近江今津駅 8 :00 10 :02 12 :05 13 :35 14 :52 15 :32 17 :55 近江今津駅 9 :00 10 :57 13 :05 14 :31 16 :20 18 :39 19 :24

毎日毎日

予約乗合タクシー　松陽台線　※要事前予約
大津第一交通

大人300円　/　小人150円
南まわり 北まわり

路線名

事業者
運賃

予約締切 7:41 9:07 10:27 12:20 13:20 14:20 予約締切 9:24 11:30 13:20 14:20 15:30 16:30

近江中庄駅 8:11 9:37 10:57 12:50 13:50 14:50 近江今津駅 9:54 12:00 13:50 14:50 16:00 17:00

中庄浜 8:13 9:39 10:59 12:52 13:52 14:52 北浜 9:57 12:03 13:53 14:53 16:03 17:03

新保浜 8:13 9:39 10:59 12:52 13:52 14:52 平和堂今津店 9:58 12:04 13:54 14:54 16:04 17:04

下知内 8:15 9:41 11:01 12:54 13:54 14:54 南新保口 9:58 12:04 13:54 14:54 16:04 17:04

マキノ駅 8:19 9:45 11:05 12:58 13:58 14:58 浜分北 10:01 12:07 13:57 14:57 16:07 17:07

上知内 8:24 9:50 11:10 13:03 14:03 15:03 今津浜 10:02 12:08 13:58 14:58 16:08 17:08

沢西口 8:29 9:55 11:15 13:08 14:08 15:08 近江中庄駅 10:06 12:12 14:02 15:02 16:12 17:12

森西 8:30 9:56 11:16 13:09 14:09 15:09 マキノ病院前 10:08 12:14 14:04 15:04 16:14 17:14

辻 8:33 9:59 11:19 13:12 14:12 15:12 大沼 10:10 12:16 14:06 15:06 16:16 17:16

福祉センター前 8:36 10:02 11:22 13:15 14:15 15:15 グリーンレイク会館前 10:11 12:17 14:07 15:07 16:17 17:17

ＪＡマキノ町前 8:37 10:03 11:23 13:16 14:16 15:16 ＪＡマキノ町前 10:17 12:23 14:13 15:13 16:23 17:23
グリーンレイク会館前 8:43 10:09 11:29 13:22 14:22 15:22 福祉センター前 10:18 12:24 14:14 15:14 16:24 17:24

大沼 8:44 10:10 11:30 13:23 14:23 15:23 辻 10:21 12:27 14:17 15:17 16:27 17:27

マキノ病院前 8:46 10:12 11:32 13:25 14:25 15:25 森西 10:24 12:30 14:20 15:20 16:30 17:30

近江中庄駅 8:48 10:14 11:34 13:27 14:27 15:27 沢西口 10:25 12:31 14:21 15:21 16:31 17:31

今津浜 8:52 10:18 11:38 13:31 14:31 15:31 上知内 10:30 12:36 14:26 15:26 16:36 17:36

浜分北 8:53 10:19 11:39 13:32 14:32 15:32 マキノ駅 10:35 12:41 14:31 15:31 16:41 17:41

南新保口 8:56 10:22 11:42 13:35 14:35 15:35 下知内 10:39 12:45 14:35 15:35 16:45 17:45

平和堂今津店 8:56 10:22 11:42 13:35 14:35 15:35 新保浜 10:41 12:47 14:37 15:37 16:47 17:47

北浜 8:57 10:23 11:43 13:36 14:36 15:36 中庄浜 10:41 12:47 14:37 15:37 16:47 17:47

近江今津駅 9:00 10:26 11:46 13:39 14:39 15:39 近江中庄駅 10:43 12:49 14:39 15:39 16:49 17:49

予約乗合タクシー　マキノ南西部線　※要事前予約
大津第一交通

大人300円　/　小人150円
近江今津駅ゆき 近江中庄駅ゆき

路線名

事業者
運賃
運行日 土休日運休

予約締切 7 :59 8 :45 9 :38 10 :35 12 :00 13 :10 14 :22 15 :10 16 :08 17 :16 18 :09

近江今津駅 8 :29 9 :15 10 :08 11 :05 12 :30 13 :40 14 :52 15 :40 16 :38 17 :46 18 :39

住吉一丁目 8 :30 9 :16 10 :09 11 :06 12 :31 13 :41 14 :53 15 :41 16 :39 17 :47 18 :40

北浜 8 :32 9 :18 10 :11 11 :08 12 :33 13 :43 14 :55 15 :43 16 :41 17 :49 18 :42

平和堂今津店 8:33 9 :19 10 :12 11 :09 12 :34 13 :44 14 :56 15 :44 16 :42 17 :50 18 :43

南新保口 8 :33 9 :19 10 :12 11 :09 12 :34 13 :44 14 :56 15 :44 16 :42 17 :50 18 :43

今津病院前 8 :34 9 :20 10 :13 11 :10 12 :35 13 :45 14 :57 15 :45 16 :43 17 :51 18 :44

あいあいタウン 8 :35 9 :21 10 :14 11 :11 12 :36 13 :46 14 :58 15 :46 16 :44 17 :52 18 :45

南新保北 8 :36 9 :22 10 :15 11 :12 12 :37 13 :47 14 :59 15 :47 16 :45 17 :53 18 :46

領家 8 :37 9 :23 10 :16 11 :13 12 :38 13 :48 15 :00 15 :48 16 :46 17 :54 18 :47

浜分北 8 :38 9 :24 10 :17 11 :14 12 :39 13 :49 15 :01 15 :49 16 :47 17 :55 18 :48

今津浜 8 :39 9 :25 10 :18 11 :15 12 :40 13 :50 15 :02 15 :50 16 :48 17 :56 18 :49

北仰東 8 :41 9 :27 10 :20 11 :17 12 :42 13 :52 15 :04 15 :52 16 :50 17 :58 18 :51

北仰 8 :43 9 :29 10 :22 11 :19 12 :44 13 :54 15 :06 15 :54 16 :52 18 :00 18 :53

辻 8 :44 9 :30 10 :23 11 :20 12 :45 13 :55 15 :07 15 :55 16 :53 18 :01 18 :54

石田 8 :45 9 :31 10 :24 11 :21 12 :46 13 :56 15 :08 15 :56 16 :54 18 :02 18 :55

浜分分館前 8 :46 9 :32 10 :25 11 :22 12 :47 13 :57 15 :09 15 :57 16 :55 18 :03 18 :56

南新保北 8 :47 9 :33 10 :26 11 :23 12 :48 13 :58 15 :10 15 :58 16 :56 18 :04 18 :57

あいあいタウン 8 :48 9 :34 10 :27 11 :24 12 :49 13 :59 15 :11 15 :59 16 :57 18 :05 18 :58

今津病院前 8 :49 9 :35 10 :28 11 :25 12 :50 14 :00 15 :12 16 :00 16 :58 18 :06 18 :59

南新保口 8 :51 9 :37 10 :30 11 :27 12 :52 14 :02 15 :14 16 :02 17 :00 18 :08 19 :01

平和堂今津店 8:51 9 :37 10 :30 11 :27 12 :52 14 :02 15 :14 16 :02 17 :00 18 :08 19 :01

北浜 8 :52 9 :38 10 :31 11 :28 12 :53 14 :03 15 :15 16 :03 17 :01 18 :09 19 :02

住吉一丁目 8 :52 9 :38 10 :31 11 :28 12 :53 14 :03 15 :15 16 :03 17 :01 18 :09 19 :02

近江今津駅 8 :54 9 :40 10 :33 11 :30 12 :55 14 :05 15 :17 16 :05 17 :03 18 :11 19 :04

毎日

備考

予約乗合タクシー　あいあいタウン線　※要事前予約
大津第一交通

大人300円　/　小人150円


